
                                                        令和６年５月１５日  

保護者 様 

                                                          新潟市立内野中学校   

                                                            校 長 佐藤 靖子 

令和６年度  飛翔祭のご案内（二次案内） 
  
新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  さて、体育祭「飛翔祭」まであとわずかとなりました。各連合のテーマ、種目メンバー
も決まり、連日、熱い応援練習や種目の準備が進められています。 
つきましてはご多用のことと存じますが、ぜひご来校いただき、子どもたちを激励くだ

さいますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
 
   １  日 時      令和６年５月２３日（木） 
 
  ２  場 所   新潟市立内野中学校 
 
  ３  連合テーマ 
 
     赤連合：天下無敵（てんかむてき） 
     青連合：碧川輝海（ひゃくせんきかい） 
     黄連合：同心戮力（どうしんりくりょく） 
     緑連合：万里一空（ばんりいっくう） 
 
   ４   当日のプログラム 
 
      ８：４０    開会式 
      ８：５０    準備運動 
      ８：５５    １学年リレー 
      ９：１０    大繩 
      ９：２５    ２学年リレー 
      ９：４０    大玉送り 
      ９：５５    ３学年リレー 
     １０：１０    綱引き 
     １０：２５    選択リレー 
           休憩 
     １０：５０    連合創造 
                      休憩 
     １１：４０    閉会式 
     １１：５５    解団式・片付け 
     １２：３０～   終学活 
     １２：４０～   下校（完全下校 １２：５５） 
 
 ５ その他 
 （１）雨天順延の場合につきましては、一次案内をご覧ください。 
 （２）５月２３日（木）は、体育祭「飛翔祭」実施の有無に関わらず、お弁当の用意 

は必要ありません。 

 （３）雨天順延の場合、２３日（木）は、午前授業で下校となります。 
 （４）駐車場・駐輪場はありません。自家用車・自転車でのご来校はご遠慮ください。 
 （５）会場図につきましては、後日、配信メールでお知らせします。 
 

  
 
 
 
 

 

＜問い合わせ先＞ 

新潟市立内野中学校 

担当 教頭  野邉 勝一郎 

   教頭  森  正樹 

電話 ０２５－２６２－３１６１ 


